mariae transcribì facere teneantur, ut ibi quatenua opus

fuerit de praemìssie piena notitia haberi possit. Illu-

strissimo propterea Philippo Austriae , et G-erundae

principi, filio primogenito, nepotique nostro diarissimo,

ac in omnibus regnis , et dominìis nostris immediato

baeredi, et legitimo euc:esno:i; ìntentum aperientes no-

strum, sub paternae, avi taeque benedictionia obtentu,

dicimua, eumque rogamus : illustribua quoque epecta-

bilibus, et magnifìcìs dicti Citerioris Sicilie viceregi,

locumtenenti, et capitaneo nostro generali, màgno-Ca-

merario, protonotario,eorumque locumtenentibus, eacro

Consilio sanctae Clarae, praesidentibus, et rationalibns

Camerae nostrae Sunnnariae,regentibu?,et judìcibus ma-

gone Curiae Vicariae , scribae rationum , thesaurario

generali, seu id officìum regfnti, uoiversitatibus, et ho-

minibus dietàrum civitatis Melphis , terrarum IToren-

tiae, et Candelae, ac loci Lacuspensìlìs, ceteriaque cni-

versis et singulis officiali bu^, tribunaltbuB, et subditi?
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austria majoribus, tt minorimi;»

,
quovìa nomine nun-

cupatis, officio, titillo, autorìtate, poteatate, praerai-

nentia, at juriadiotione fungentibua, ad quos spectabit,

praeaentibua, et futurìa praecìpiraua, et mandami!?, ut

omnia, et aingula, de^uper contenta tenentes firmi ter,

et observantea, ac ab aliis teneri, et observarì inviola-

bilìter facientea , eumdem Andrea-m Dorìam, ejuaque

haeredes praedictoa, aut ipaiua, vel eorum legitimum

procuratorem in praecontentorum omnium positionem

poni et immitti curent, positosqui;, et imraiasoa manu-

teneant, et defendant, univeraitateaque. et homines di-

ctarum civitatis
,
terrarum, et loci ejuadem Andreae,

ejuaque.praedictorum haeredutn taroquam utilium do-

ìninorum ipsorum mandatia pareunt, obediant, et inten-

dant, omni dubio, et difficultafcn cessante, contrarium

nullatenua tentaturi, aut tentar! permìasuri ratione ali-

qua, eive causa, ai dictua illustri saimus princepa nobia

morem gerere cupit. Ceteri vero, praeter indignatioms

no3trae inouraum, poenam unciarum auri mille cupiunt

evitare. In quorum fi-iein praesentsa fieri jusaìmua ma-

gno negotiorum dìcti Citerioria Siciliae regni sigillo

nostro pendente mun :

tas. Datum in oppido Bruxella-

rum nostro die vigesima menaia deaembrìs anno a nati-

vitate Domini 1531. Imperli nostri decimo sccundo :

regnorum nostrorum Ròginae , Caatellae , Gracatae ,

Legionis vigeeimo septimo : Navnrrae decimoaexto : re-